
 1

 Druk Nr 740 
BP.I.3021.1.11.2014 

 
Uchwała Nr 807/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 27.10.2014 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  24 350,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  24 350,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 350,- 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  24 350,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  24 350,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 350,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- 
 
Zadanie: AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp” w kwocie 12 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 30 000,-  
 
Z zadań własnych gminy 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja w kwocie 30 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30 000,- 



 2

Zadanie: OŚ 191 – „Odwodnienie kompleksu budynków PG nr 22 i PSP nr 6 przy ul. 
Rapackiego” w kwocie 30 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do zadań własnych powiatu  
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe w kwocie 30 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30 000,- 
 
Zadanie: OŚ 237 p – „Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Zespole Szkół Agrotechnicznych i 
Gospodarki Żywnościowej przy ul. Uniwersyteckiej” w kwocie 30 000,- 
 

 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  7 000,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Zadanie: OŚ 201 p – „Założenie instalacji monitoringu” w kwocie 7 000,- 
 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  34 366,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  34 366,- 
 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  34 366,- 
 



 3

Zadania własne powiatu 
 
Do  
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  34 366,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie  34 366,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  34 366,- 
 
Zadanie: ZD 56 p – „Zakup komory do transportu chorych zakaźnych” w kwocie 23 090,- 
 
Zadanie: ZD 57 p – „Zakup urządzenia do dezynfekcji z dwoma pojemnikami środka 
dezynfekującego” w kwocie 11 276,- 

 
 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 110 138,- /UM/ZS/ 
 
Rozdziale 85111 – Szpitala ogólne w kwocie 110 138,- 
Paragrafie 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 110 138,- 
 
Z zadania: 
ZD 55 p – „Remont dachu budynku Szpitalnego Oddziału Ratunkowego z Izbą Przyjęć 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” w kwocie 110 138,- 
 
Na zadanie:  
ZD 46 p – „Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z adaptacją pomieszczeń dla potrzeb 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” w kwocie 110 138,- 

 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Plan przychodów i wydatków 
wyodrębnionych rachunków bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2014 rok” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 7 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 



 4

projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 8 

 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie       1 002 908 347,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie           904 479 682,- 
b) majątkowe w kwocie             98 428 665,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie       1 037 968 830,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie          859 870 493,- 
b) majątkowe w kwocie                                                                 178 098 337,- 
 
 
 

Paragraf 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Paragraf 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 

  
 


